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GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL KAYMAKAMLIĞI 

ÖZEL SANKO KOLEJİ 
2017 – 2018 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANI 

Sınıflar Taksit Sayısı (*) Taksit Tutarı Genel Toplam 

Lise 9. Sınıf 10  3.105,00.-TL 31.050,00.-TL 

Lise 10. Sınıf 10  2.997,00.-TL 29.970,00.-TL 

Lise 11. ve 12. Sınıflar 10 2.862,00.-TL 28.620,00.-TL 

 AÇIKLAMA 
1. Ücretlere KDV dahildir. 
2. Yukarıda belirtilen ücretler sadece eğitim-öğretim ücretidir. 
3. Kardeş indirimi %7’dir. 3 Kardeş İndirimi %12’dir.(Her çocuk için ayrı ayrıdır. Ancak; okulumuz bünyesinde ücretsiz 

veya burslu öğrenim gören öğrencinin kardeşine indirim uygulanmaz.) 
4. Sanko Holding bünyesinde çalışanların çocuklarına %25 indirim uygulanır. (**)        

2. çocuğa %30 indirim uygulanır. 
5. Öğretmen, Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi çocuklarına %10 indirim uygulanır. (**) 
6. Ana sınıfları (küçük yaş ve hazırlık sınıfları) hariç ilkokul, ortaokul ve lise öğrenimini (12 yıllık) Özel Sanko Okullarında 

tamamlamış mezunlarımızın çocuklarına  %10 indirim uygulanır. 
7. 2016 - 2017 Öğretim yılında Orta Okul mezunlarından (TEOG) Temel Eğitimden Orta Öğretime Geçiş 

Sınavında; 
%0,50’lik dilime giren (YEP) öğrencinin okul ücreti           9.315,00.-TL 
%0,51- %1’lik dilime giren (YEP) öğrencinin okul ücreti  15.525,00.-TL 
%1,01- %2’lik dilime giren (YEP) öğrencinin okul ücreti  21.735,00.-TL ’dir. 

8. Lise bölümüne kayıt yaptıran veya kayıtlı olan öğrencinin ücreti, öğrencinin okula kayıt yaptırdığı öğretim yılında 
uygulanan ücret üzerinden her yıl açıklanan artış oranı yansıtılarak ücretlendirilir.  

9. İndirimlerden faydalanacak öğrenciye sadece en yüksek indirim oranı uygulanır. 
10. Gecikmiş ödemelerde aylık %1,5  gecikme zammı uygulanır. 
11. Peşin Ödemelerde 

Nisan      2017 - Mayıs  2017 tarihlerinde     %  6  
Haziran   2017 - Temmuz 2017 tarihlerinde  %  4   
Ağustos  2017    içerisinde ise;                      %  2       
 indirim uygulanır. 

12. Taksit Tarihleri  
1.  Taksit      Nisan-Mayıs 2017 ( Kesin Kayıt veya Kayıt Yenileme esnasında) 
2.  Taksit Haziran-Temmuz 2017 
3.  Taksit Ağustos  2017 
4.  Taksit Eylül        2017 
5.  Taksit Ekim   2017 
6.  Taksit Kasım   2017 
7.  Taksit Aralık   2017 
8.  Taksit Ocak   2018 
9.  Taksit Şubat  2018 
10.Taksit  Mart   2018 

13.  (*) 10 taksit uygulaması sadece banka otomatik ödeme sistemi  ve  kredi kartına taksit  için geçerli olup;  bütün 
ödemeler banka aracılığıyla gerçekleştirilir.  

14. Kesin kayıt veya kayıt yenileme işleminde  ilk taksit ödenmediği takdirde  (peşin ödeme yapılacak olsa dahi) 
kayıt işlemi gerçekleşmeyecektir.   

15. (**) Belirlenen indirimler için, çalıştığı kurumdan çalışanı olduğuna dair belge getirilmesi gerekmektedir. 
16. 9.Sınıfa yeni kayıt olacak  öğrencilerin taksit tarihleri kesin  kayıt tarihinde başlar, takip eden dokuz ay   taksitlendirilir. 

10.,11.,12. sınıfa  devam  eden  öğrencilerimizin kayıt yenileme işlemleri, kurumumuz tarafından ilan edilen kayıt 
yenileme takvimine göre yapılacaktır.   

17. MEB tarafından yapılan merkezi TEOG Sınavında alınan YEP (Yerleştirmeye Esas Puanı)’na göre kesin kayıt 
takviminde kaydını  yaptırmayan öğrenci kayıt hakkını kaybeder. 

18. 5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu ve Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği gereği ilan olunur. 
.          
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